PIER HP
8401
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

180
270
360
450 cd/klm
90
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8401SU4056GL 56 4000K - CRI>80 10093 180 D1
8401SU4080GL 80 4000K - CRI>80 14461 181 D1
8401SU4090GL 90 4000K - CRI>80 16127 179 D1
8401SU4100GL 100 4000K - CRI>80 17740 177 D1
8401SU4120GL 120 4000K - CRI>80 20709 173 D1
8401SU4130GL 130 4000K - CRI>80 22356 172 D1
8401SU4140GL 140 4000K - CRI>80 23805 170 D1
8401SU4150GL 150 4000K - CRI>80 25076 167 D1
8401SU4170GL 170 4000K - CRI>80 28218 166 D1
8401SU4190GL 190 4000K - CRI>80 32522 171 D1
C
C
B
A A

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5 C
C
B
A A
C
C
B
A A
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8401S54056GL 56 4000K - CRI>80 10038 179 D1
8401S54080GL 80 4000K - CRI>80 14382 180 D1
8401S54090GL 90 4000K - CRI>80 16039 178 D1
8401S54100GL 100 4000K - CRI>80 17643 176 D1
8401S54120GL 120 4000K - CRI>80 20596 172 D1
8401S54130GL 130 4000K - CRI>80 22234 171 D1
8401S54140GL 140 4000K - CRI>80 23675 169 D1
8401S54150GL 150 4000K - CRI>80 24939 166 D1
8401S54170GL 170 4000K - CRI>80 28063 165 D1
8401S54190GL 190 4000K - CRI>80 32344 170 D1
UGR<25
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore diffondente rotosimmetrico
90° in alluminio satinato.

300
450
600
750 cd/klm
150
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8401S24056GL 56 4000K - CRI>80 9652 172 D1
8401S24080GL 80 4000K - CRI>80 13829 173 D1
8401S24090GL 90 4000K - CRI>80 15422 171 D1
8401S24100GL 100 4000K - CRI>80 16965 170 D1
8401S24120GL 120 4000K - CRI>80 19804 165 D1
8401S24130GL 130 4000K - CRI>80 21379 164 D1
8401S24140GL 140 4000K - CRI>80 22764 163 D1
8401S24150GL 150 4000K - CRI>80 23980 160 D1
8401S24170GL 170 4000K - CRI>80 26984 159 D1
8401S24190GL 190 4000K - CRI>80 31100 164 D1
C
C
B
A A

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5 C
C
B
A A
C
C
B
A A
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8401CU4056GL 56 4000K - CRI>80 9266 165 D1
8401CU4080GL 80 4000K - CRI>80 13275 166 D1
8401CU4090GL 90 4000K - CRI>80 14805 165 D1
8401CU4100GL 100 4000K - CRI>80 16286 163 D1
8401CU4120GL 120 4000K - CRI>80 19012 158 D1
8401CU4130GL 130 4000K - CRI>80 20524 158 D1
8401CU4140GL 140 4000K - CRI>80 21853 156 D1
8401CU4150GL 150 4000K - CRI>80 23021 153 D1
8401CU4170GL 170 4000K - CRI>80 25905 152 D1
8401CU4190GL 190 4000K - CRI>80 29856 157 D1
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore concentrante rotosimmetrico
30° in alluminio satinato.
Optic

(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5
PIER HP
C
C
B
A A
C
C
B
A A
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8401EL4056GL 56 4000K - CRI>80 9680 173 D1
8401EL4080GL 80 4000K - CRI>80 13868 173 D1
8401EL4090GL 90 4000K - CRI>80 15466 172 D1
8401EL4100GL 100 4000K - CRI>80 17013 170 D1
8401EL4120GL 120 4000K - CRI>80 19860 166 D1
8401EL4130GL 130 4000K - CRI>80 21440 165 D1
8401EL4140GL 140 4000K - CRI>80 22829 163 D1
8401EL4150GL 150 4000K - CRI>80 24049 160 D1
8401EL4170GL 170 4000K - CRI>80 27061 159 D1
8401EL4190GL 190 4000K - CRI>80 31189 164 D1
Uniformità
il passo di installazione per ottenere l’uniformità di illuminamento con 150 lux:
DU = 1,35 x hu
hu = altezza utile di installazione